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ODPOWIEDZI NR 3 
 
 
Dotyczy postępowania nr 17/PN/2025 na wybór Wykonawcy świadczącego usługi w zakresie realizacji 
cyklu atrakcji marketingowych dla najemców w wybranych budynkach biurowych należących do Grupy 
Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.  
 
 
W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie 
zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

Na ile szczegółowo należy prowadzić statystykę do raportu na temat poszczególnych najemców, którzy 

skorzystali z akcji. Pewnie nie wszyscy będą chcieli podać taką informację z jakiej są firmy. Co w takim 

przypadku? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią § 1 ust. 5 Projektu Umowy, który stanowi Załącznik nr 5 do Zapytania 

ofertowego, Wykonawca przedstawi raport z wykonanych działań do każdego Zadania wymienionego w § 1 umowy 

z opisem szczegółów realizacji w podziale na lokalizacje, w tym informacje nt. liczby osób, które wzięły udział         

w Zadaniach, ilość zrealizowanych usług, przekazanych upominków, zapakowanych prezentów, w podziale           

na podmioty (poszczególni najemcy, których pracownicy skorzystali z usług) wraz z dokumentacją fotograficzną. 

Po realizacji wszystkich zadań Wykonawca przekaże zamawiającemu raport zbiorczy zawierający wszystkie 

raporty z realizacji poszczególnych zadań.  

W przypadku uczestników, którzy nie zechcą podać nazwy firmy, z której się wywodzą, prosimy o ujęcie ich  

w zestawieniu pod kategorią „Bez wskazanej firmy”. 

 

 

Pytanie nr 2 

INTRACO oraz INTRACO Prime - czy ma być jedno stanowisko na dwa budynki? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż w przypadku INTRACO oraz INTRACO Prime Wykonawca organizuje jedno stanowisko 

na dwa budynki. 

 

 


